平成 １６年  １０月 ２５日
      各     位

株式会社   リ   ケ   ン
東京都千代田区九段北１丁目１３番５号
取締役社長  小 泉  年 永
コード番号    ６４６２
問合せ先

社 長 室 長    飯 田  信 久
電話：０３（３２３０）３９１２

新潟県中越地震による被災に関するお知らせ

株式会社リケン（本社：東京都千代田区、社長：小泉年永）において、下記の通り、新潟県中越地

震による被災が発生しましたので、その概要についてお知らせいたします。

記

１．被 災 の 概 要

(１) 発生年月日 平成１６年 １０月 ２３日

(２) 被災事業所 当社 柏崎事業所 及び 関連する協力会社

(３) 被 害内容 建物、設備等、外観上の大きな被害はみられませんが、製品も含め、現在

  詳細を調査、確認中です。

２．今後の見通し

当社柏崎事業所及び関連会社では、火災や人的な被害は確認されておりません。また電気・ガス・

水道は既に復旧しており、現在設備の稼動確認、故障設備の復旧に当たっております。

尚、現時点では、２５日（月）から、ほぼ通常通りの操業を見込んでいます。

以     上